ПРОТОКОЛ № 8

заседания Общественного совета при главе Администрации Островского

района

г. Остров               22.11.2016

Присутствовали:

Первый заместитель главы Администрации

Островского района                                                              Колпинская Ю. А.

Заместитель генерального директора

РО ФКР ПО                                                                            Тимашов А. О.

Заместитель генерального директора

РО ФКР ПО                                                                            Лебедева С. Б.

Председатель Общественного совета                                  Дашевич А. С.

Секретарь Общественного совета                                        Первакова Э. Н.

Члены Общественного совета                                              Сечко В. С.

                                                                                                 Алексеева Л. М.

                                                                                                 Егорова В. А.

                                                                                                 Биляшенко А. Г.

                                                                                Алексеева Т. А

                                                                                 Короткий Л. П.

Главный специалист комитета ЖКХ,

строительства и архитектуры                                               Богданчикова К. В.

I. Встреча с представителями РО ФКР ПО

(Колпинская Ю. А., Тимашов А. О., Лебедева С. Б.)

1. Информацию Колпинской Ю. А., Тимашова А. О., Лебедевой С. Б.

принять к сведению.

II. О работе управляющих компаний Островского района

(Дашевич А. С., Биляшенко А. Г.)

1. Информацию Дашевича А. С., Биляшенко А. Г. принять к сведению.

2.  Председателю  Общественного  совета  Дашевичу  А.  С.  создать

выездную комиссию по проверке ООО «Дом-сервис», ООО «Жилсервис».

III. Об изменении состава Общественного совета

(Дашевич А. С.)

1. Информацию Дашевича А. С. принять к сведению.

2.  Рассмотреть  вопрос  о  включении  в  состав  Общественного  совета

новых членов.

IV. О включении в состав комиссий Администрации Островского

района представителей Общественного совета.

(Дашевич А. С.)

1. Информацию Дашевича А. С. принять к сведению.

2.  Рассмотреть  вопрос  о  включении  в  состав  межведомственной

комиссии Администрации Островского района - Первакову Э. Н., в состав

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав - Первакову Э. Н.,

в состав административной комиссии - Первакову Э. Н., Сечко В.С.

Протокол вела                                                                                 Первакова Э. Н.